
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 6667200263 
o poji.štěni vozi.del - FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistiteO, 

zastoupený níže podepsanými. osobami.: Radek Studni.čný, underwri.ter 
Ing. Jaroslav Jansa, underwri.ter 

Agentura: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, 
Praha 3, Vi.nohradská 72/1425, PSČ 130 00 
tel.: 251 016 108 

a 

Městská část Praha 20 
se sídlem: Jivanská 647/10, 19000 Praha 20, Horní Počernice, Česká republika 
IČO: 00240192 
(dále jen pojistník), 

Zastoupený: Moravcová Hana, Starostka městské části. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
poji.štění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla), tuto poji.stnou smlouvu, která spolu s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přilohami., na které se 
tato poji.stná smlouva odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tato poji.stná smlouva byla uzavřena prostředni.ctvím poji.šťovadho agenta 

HV Group, s.r.o. 
se sídlem (bydliště): Kolínská 1722/16, 130 00, Praha - Vinohrady, Česká republika 
IČO: 27255999 
zapsaný(á) v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 108045 
(dále jen pojišťovací agent) 
zastoupený: 

Korespondenční adresou je : HV Group, s.r.o., Kolinská 1722/16, 130 00, Praha - Vi.nohrady 



Článek I. 
Definice pojmů 

Pro účely této pojistné smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam: 

Pojištěn{ vozidla - všechna pojištěni sjednaná k určitému vozidlu. 

Tuzemské vozidlo 
a) vozidlo, které' podléhá registraci silničních vozidel vedené podle zákona o podmínkách provozu vozidel na

pozemních komunikacích (dále jen registrace vozidel), nebo
b) vozidlo, které nepodléhá registraci vozidel a je ve vlastnictví fyzické osoby s bydlištěm nebo místem

podnikáni na území České republiky nebo právnické osoby se sídlem na území České republiky, anebo
c) vozidlo, které bylo odesláno do České republiky z jiného členského státu, Česká republika je státem

cílového určeni a vozidlo nebylo v České republice registrováno - v tomto pří.padě je vozidlo tuzemským
vozidlem po dobu 30 dnů počínaje dnem, kdy kupující osoba vozidlo převzala.

Datový nástroj - dokument v elektronické podobě, vytvořený pojistitelem a poskytnutý pojistníkovi, 
umožňující vytvářet za trvání pojistné smlouvy požadavky změny. 

Požadavek změny - požadavek pojistníka na zařazeni dalšího standardně pojistitelného vozidla do pojištěni, 
nebo změnu pojištěni určitého standardně pojistitelného vozidla, nebo vyřazeni určitého vozidla z pojištěni, 
zpravidla vytvořený pojistníkem pomoci datového nástroje. 

Zařazen{ standardně pojistitelného vozidla do pojištěni - vznik pojištěni standardně pojistitelného vozidla 
na základě předloženi požadavku změny pojistiteli. 

Změna pojištěni standardně pojistitelného vozidla - rozšířeni nebo zúženi pojištěni určitého standardně 
pojistitelného vozidla na základě předloženi požadavku změny pojistiteli, a to buď vznikem dalších pojištěni 
tohoto vozidla nebo změnou rozsahu nebo zánikem některého ze stávajících pojištěni tohoto vozidla. 

Vyřazeni vozidla z pojištěni - zánik pojištěni vozidla na základě předloženi požadavku změny, pří.padně na 
základě jiného důvodu stanoveného zákonem. 

Nestandardně pojistitelné vozidlo - vozidlo, u kterého při vytvořeni požadavku změny datový nástroj 
indikuje: ,,Nestandardně pojistitelné vozidlo". Toto vozidlo Lze pojistit jen na základě předchozího písemného 
souhlasu a nabídky pojištěni ze strany pojistitele následně akceptované pojistníkem. 

Vyúčtováni pojistného - pojistitelem vyhotovený podklad pro stanoveni výše předpisu pojistného v souladu 
s podmínkami této pojistné smlouvy. 

Článek II. 
Předmět pojištěni, druhy pojištěni a pojistné podmínky 

1. O v 'd h
0 

d l znacem ru u vozi e pouzwana v teto pojistne srn ouve:
A Osobní automobil es Pracovní stroj bez RZ/SPZ 
Al Obytný automobil do 8 000 kg (6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla 
A2 Sanitní automobil (7 Ruční n. vysokozdvižný vozík 
B Motocykl (8 Jednonápravový traktor, traktor bez RZ 
Bl Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg D Kolo s pomocným motorem 
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg E Autobus 
C Automobil nad 3 500 kg El Autobus k městské hromadné dopravě 
Cl Nákladní automobil E2 Trolejbus 
(2 Traktor F Přívěs 
(3 Pracovní stroi s RZ/SPZ Fl Přívěs za tahač 
(4 Tahač návěsů F2 Návěs za tahač 

2. Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištěni odpovědnosti.) Lze
sjednat pro tuzemská vozidla.

2 



3. Havari.jni pojištěni a doplňková pojištěni lze sjednat pro tuzemská vozi.dla, s výjimkou vozi.del uvedených
v článku I. pod písmenem b); vozi.dla musí být v okamžiku počátku pojištěni nepoškozená a technicky
způsobilá k provozu.

4. Nestandardně poji.sti.telné vozi.dlo je možné poji.sti.t za trvání této pojistné smlouvy jen na základě
jednotlivé i.ndi.vi.duálně vypracované nabídky předložené poji.sti.telem (vi.z čl. IV).

5. Pojištěni, která lze touto pojistnou smlouvou sjednat k jednotlivým vozidlům, a pojistné podmínky,
kterými. se poJi.štěni řídí:

Název pojištěni Všeobecné Zvláštní 
pojistné podmínky pojistné podmínky 

Pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozidla VPP R-630/14 
Havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14 
Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem VPP H-350/14 ZPP H-362/14 
Doplňkové pojištění skel vozidla VPP H-350/14 ZPP H-364/14 
Doplňkové pojištění asistenčních služeb k vozidlu VPP H-350/14 ZPP H-390/14 
Doplňkové havarijní pojištění ph nezaviněné nehodě - NAlOOPRO VPP H-350/14 ZPP H-380/14 
Doplňkové živelní pojištění vozidla VPP H-350/14 ZPP H-371/14 
Doplňkové pojištění poškození vozidla zvířetem VPP H-350/14 ZPP H-372/14 
Doplňkové pojištění zavazadel VPP H-350/14 ZPP H-361/14 
Doplňkové pojištění věcí během si.Lni.ční dopravy VPP H-350/14 ZPP H-695/14 
Doplňkové pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla VPP H-350/14 ZPP H-363/14 

, Doplňkové pojištění strojů VPP H-350/14 ZPP H-300/14 
Doplňkové pojištění KoopGAP VPP H-350/14 ZPP H-365/14 
Doplňkové pojištění sportovní výbavy VPP H-350/14 ZPP H-366/14 

Pojistné podmínky tvoří Přílohu č. 1. 

Článek III.

Pojištěni sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

1. Uzavřením této pojistné smlouvy se sjednává pojištěni vozi.del uvedených v Příloze č. 2. Počátkem
těchto pojištěni je 00:00 dne počátku pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě.

2. Požadavek změny, včetně sjednáni pojištěni dalších jednotlivých vozi.del je úči.nný doručením
příslušného požadavku změny odeslaného poji.stnikem na e-mai.lovou adresu i.mport750@koop.cz, není
li v příslušných právních předpisech, v této pojistné smlouvě nebo v požadavku změny stanoveno jinak;
to však neplatí pro požadavek změny, který se týká zařazeni nestandardně pojistitelného vozi.dla do
pojištěni, případně změny jeho pojištěni, který je upraven v čl IV. této pojistné smlouvy. Zasláni na ji.nou
adresu se nepovažuje za předloženi požadavku změny.

3. Za řádné vytvořeni požadavku změny v datovém nástroji (např. za označeni správného data vzniku,
změny nebo zániku pojištěni) je odpovědný pojistník.

4. Pojistník je povi.nen předkládat pojistiteli požadavky změny nejpozději. 7. kalendářní den po požadovaném
datu počátku pojištěni nebo účinnosti změny či zániku pojištěni. Ujednává se, že v případech porušeni této
povinnosti. bude skutečným počátkem pojištěni, dnem účinnosti. jeho změny či. záni.ku pojištěni den, jehož
datum předchází dni doručeni požadavku změny o 7 kalendářních dni. Toto omezeni se netýká prokázaných
zániků pojištěni z objektivních důvodů uvedených v zákoně.

5. Požadavky změny lze předkládat pojistiteli. nejdříve 60 kalendářních dnů před datem požadovaného
počátku pojištěni nebo požadovaným datem účinnosti. změny pojištěni. Požadavky změny předložené dříve
se považuji za neplatné. Toto omezeni se netýká požadavků na zánik pojištěni.

6. Při. záni.ku pojištěni odpovědnosti. vozidla je pojistník povi.nen neprodleně vrátit pojistiteli. zelenou
kartu.

3 

I 



Článek IV. 
Sjednáni a změny pojištěni nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

Požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidla do havarijního pojištění, případně 
změny jeho havarijního pojištění, pojisti.tel posoudí a buď nabídne pojistníkovi. k odsouhlasení zvláštní postup 
pro sjednání pojištění daného vozidla, nebo požadavek pojistníka zamítne. 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištěni 

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojištěni odpovědnosti se sjednává s limity pojistného plněni: 

100 OCX) OCX) Kč - pro újmu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§ 6 odst. 2 
písm. a) zák. č. 168/1999 Sb.); 

a 

100 OCX) 000 Kč - pro věcnou škodu a ušlý zi.sk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. b) a 
c) zák. č. 168/1999 Sb.);
·Převyšuje-Li. součet nároku uplatněných více poškozenými. tento Li.mi.t, pojistné plnění se každému z ni.ch
snižuje v poměru tohoto Li.mi.tu k součtu nároku všech poškozených.

Ujednává se, že k vozi.dlum, pro která je sjednáno pojištění odpovědnosti., se současně sjednává pojištění 
asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 44 (STANDARD) podle ZPP H-390/14. 

Odchylně od VPP R-630/14 se ujednává, že na tuto pojistnou smlouvu se nevztahuje: 
a) přerušení pojištění podle VPP R-630/14, čl. 4;
b) systém bonus/malus podle VPP R-630/14, čl. 9;
c) sleva Duvěra podle VPP R-630/14, čl. 10.

Celková sleva stanovená pojistitelem pro prvni pojistný rok čini ........................................................................... 44%. 
Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti. obchodní slevy/přirážky ) není dodatkem k pojistné 
smlouvě nebo písemným oznámením pojisti.tele stanovena příslušná obchodní sleva / přirážka pro další 
období, je příslušná sleva/přirážka pro další období nulová. Změna výše slevy/přirážky ani. záni.k slevy po 
uplynutí doby platnosti. se nepovažuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku. 

2) HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištěni se sjednává pro variantu pojistných nebezpečí: 
HAVÁRIE (HA) - označuje pojistná nebezpečí uvedená pod čísly 1, 3, 4 a S v čl. 3 VPP H-350/14; 

Pro vozidla druhu B, Bl, B2 lze touto pojistnou smlouvou sjednat havarijní pojištěni bud' pro výše 
uvedenou variantu, nebo pro variantu pojistných nebezpečí: 
SEZÓNNÍ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (SP) - označuje pojistné nebezpečí uvedené pod číslem 2, 3, 4 a 5 v čl. 3 
VPP H-350/14; 

Varianta pojistných nebezpečí pro vozidla druhu 8, 81, 82 je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze 
č. 2 nebo v požadavku změny. 

DOHODNUTÝ MINIMÁLNÍ ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ VOZIDLA platný při. sjednáni pojistných nebezpečí pod 
označením HAVÁRIE nebo SEZÓNNÍ POJIŠTĚNÍ nebo ODCIZ: 
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 

částkou do 200 000 Kč 
vozidlo řádně uzamčeno; 

4 



druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modi.fi.kace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 
částkou od 200 000 Kč do 800 000 Kč 
vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno i.mobi.li.zérem nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným 
zařizenim blokujidm řadi.d páku nebo převodovku, nebo zařizenim schopným vystlat poplachové 
zprávy; 

druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modi.fi.kace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou 
částkou nad 800 000 Kč 
vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno mi.ni.málně kombi.nad dvou z následujidch zabezpečovadch 
zařízeni - i.mobili.zérem, nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným zařizenim blokujidm řadi.d 
páku nebo převodovku nebo zařizenim schopným vystlat poplachové zprávy; 

ostatní druhy vozidel (E autobus, Cl nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přivěs, Fl 
návěs, přivěs, F2 návěs za kami.on, C4 tahač návěsů, 8 motocykl (vč. 81, 82)) 

s pojistnou částkou do 3 500 000 Kč 
vozidlo řádně uzamčeno; 

ostatní druhy vozidel (E autobus, Cl nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přivěs, Fl 
návěs, přivěs, F2 návěs za kami.on, C4 tahač návěsů, 8 motocykl (vč. 81, 82)) 

s pojistnou částkou nad 3 500 000 Kč + B motocykly 
vozidlo řádně uzamčeno a dále i.ndi.viduálně dohodnutý způsob zabezpečeni: i.mobili.zér nebo alarm 

nebo mechanicky uzamykatelné zařízeni blokujid převody vozidla nebo zařízeni schopné vystlat poplachové 
zprávy nebo vyhledávadm zabezpečovadm zařizenim napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult 
centrální ochrany). 

Spoluúčast pro havari.jni pojištěni je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 2 nebo v požadavku 
změny. 

Předmětem havari.jniho pojištěni je i. nestandardní výbava vozidla, jejiž hodnotu je poji.stnik povinen 
zohlednit v pojistné částce pojištěného vozidla. Odchylně od ustanoveni VPP H-350/14 čl. 2. odst. 2 se 
ujednává, že rozsah nestandardní výbavy vozidla nemusi být v pojistné smlouvě uveden. V případě vzni.ku 
pojistné události. je vlastník vozi.dla povinen rozsah pojištěné nestandardní výbavy doložit. 

Ujednává se, že k druhům vozidel A, (6, 8, 81, 82, pro která je sjednáno havari.jni pojištěni, se současně 
sjednává pojištěni asi.stenčnich služeb v rozsahu asi.stenčniho programu 44+50 (PLUS) podle ZPP H-390/14. 

KOEFICIENT STÁŘÍ VOZIDLA 
Koefi.ci.ent stáři vozi.dla ie určen stářím vozi.dla k datu počátku poii.štění a za trvání poii.štění se nemění. 

KOEFICIENT ZA ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ VOZIDLA K2 = 1 

Odchylně od VPP H-350/14 se ujednává, že na tuto pojistnou smlouvu se nevztahuje: 
a) ustanoveni VPP H-350/14 čl. 2. odst. 2;
b) přerušeni pojištěni podle VPP H-350/14 čl. 7,
c) bonus/malus podle VPP H-350/14 čl. 13,
d) zvyšováni spoluúčasti. podle VPP H-350/14 čl. 22 odst. 2).

Celková sleva je pro první pojistný rok stanovena ve výši. ............................................. ............... 40 %. 
Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti. obchodní slevy/přirážky ) neni dodatkem k pojistné 
smlouvě nebo pisemným oznámením pojisti.tele stanovena příslušná obchodní sleva / přirážka pro dalši 
obdobi, je příslušná sleva/přirážka pro dalši obdobi nulová. Změna výše slevy/přirážky ani. záni.k slevy po 
uplynuti doby platnosti. se nepovažuje za změnu výše poji.stného ve smyslu občanského zákoníku. 

3) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Jednotlivá doplňková pojištěni Lze sjednat pro dále uvedené druhy vozi.del a výhradně v kombinaci. s hlavním
pojištěním podle příslušných pojistných podmínek.

A. DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM

Pro druhy vozidel A a C6 Lze úrazové pojištěni osob dopravovaných vozi.del sjednat výhradně s následujidmi. 
pojistnými. částkami. pro 1 sedadlo: Varianta UM, US nebo UV. 

5 



Pro druhy vozidel Al, A2, C, Cl, C2, C4 Lze úrazové poji.štěni. osob dopravovaných vozí.del sjednat výhradně 
s následuji.dmi. poji.stnými. částkami. pro 1 sedadlo: Vari.anta UM nebo US.

Pro druhy vozidel E, El, E2 Lze úrazové poji.štěni. osob dopravovaných vozí.del sjednat výhradně 
s následuji.dmi. poji.stnými. částkami. pro 1 sedadlo: Vari.anta UM.

Vari.anta UM Vari.anta US Vari.anta UV 
Smrt následkem úrazu 50 000 Kč 150 000 Kč 400 000 Kč 
Trvalé následky úrazu 100 000 Kč 300 000 Kč 800 000 Kč 

Tělesné poškozeni. způsobené úrazem 12 500 Kč 37 500 Kč 100 000 Kč 

Vari.anta úrazového poji.štěni. je stanovena pro každé jednotli.vé vozi.dlo v Pří.Loze č. 2 nebo v požadavku změny 

Poji.štěni. se sjednává bez spoluúčasti.. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

B. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA

Pojištěni výhledových skel lze sjednat pro níže 
uvedené druhy vozidel: 

'A Osobni. automobi.L 
82 Tři.kolka, čtyřkolka nad 400 kg 
C6 Nákladni. vozi.dlo z modi.fi.kace osobni.ho vozi.dla do 
3,5 t 

Pojištěni čelních skel lze sjednat pro níže uvedené 
druhy vozidel: 

A Osobni. automobi.L 
Al Obytný automobi.L do 8 000 kg 
(6 Nákladni. vozi.dlo z modi.fi.kace osobni.ho vozi.dla do 
3,5 t 
A2 Sani.tni. automobi.L 
82 Tři.kolka, čtyřkolka nad 400 kg 
C Automobi.L nad 3 500 kg 
Cl Nákladni. automobi.L 
C4 Tahač návěsů 
E Autobus 
El Autobus k městské hromadné dopravě 
E2 Trolejbus 

Li.mi.t poji.stného plněni. na každou poji.stnou událost a rozsah doplňkového poji.štěni. skel vozi.dla je stanoven 
pro každé jednotli.vé vozi.dlo v Při.Loze č. 2 nebo v požadavku změny. 

Poji.štěni. se sjednává bez spoluúčasti.. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

C. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB K VOZIDLU
Pro druhy vozí.del A, Al, A2, 8, 81, 82, C, Cl, (4, C6, E, El Lze sjednat doplňkové poji.štěni. asi.stenčni.ch služeb
k vozi.dlu.

Rozsah asi.stence je vymezen asi.stenčni.m programem vyznačeným v Při.Loze č. 2 nebo v požadavku změny. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 
Kontakt pro poskytnuti. asi.stenčni.ch služeb: 

1. i.nfoli.nka Kooperati.vy a GLOBAL ASSISTANCE a.s.: 957 105 105
2. při.mo ze zahraní.či.: +420 266 799 779

D. DOPLŇKOVÉ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ PŘI NEZAVINĚNÉ NEHODĚ-NAlOOPRO
Výhradně pro druhy vozí.del A, C6 Lze sjednat doplňkové havari.jni. poji.štěni. při. nezavi.něné nehodě -
NAlOOPRO.

6 



Poji.stná částka: obvyklá cena vozi.dla 

Poji.štění: se sjednává bez spoluúčasti.. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

E. DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Výhradně pro druhy vozi.del A, Al, A2, 8, 81, 82, C, Cl, C4, C6, E, El lze sjednat doplňkové ži.velní: poji.štění: 

· vozi.dla.
· ' 

Roční: li.mi.t poji.stného plnění: je stanoven pro každé jednotli.vé vozi.dlo v Přileze č. 2 nebo v požadavku změny.

Poji.štění: se sjednává se spoluúčastí 1 %, mi.ni.málně však 1 000 Kč.

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva.

F. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM

Poji.štění: poškození: vozi.dla zvířetem sjednat výhradně pro druhy vozi.del A, Al, A2, 8, 81, 82, C, Cl, C4, C6, E, 
El a výhradně pro následující vari.antu poji.stných nebezpečí: 

, Střet a Okus podle ZPP H-372/14 čl. 2 odst. 1 písm. a) b): 

Roční li.mi.t poji.stného plnění je stanoven pro každé jednotli.vé vozi.dlo ve výši. 100 OOOKč. 

Poji.štění se sjednává se spoluúčastí 1 %, mi.ni.málně však 1 000 Kč. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

G. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL

Poji.štění zavazadel Lze sjednat pro druhy vozi.del A, Al, A2, 8, 81, 82, C, Cl, C4, C6, E, a to výhradně 
pro následující vari.antu poji.stných nebezpečí: 

Ži.vel, s výji.mkou škod způsobených zvířetem, základní havári.e, odci.zení podle ZPP H-361/14 čl. 3 odst. 1 
písm. a) b) c). 

Li.mi.t poji.stného plnění na každou poji.stnou událost je stanoven pro každé jednotli.vé vozi.dlo v Přileze č. 2 
nebo v požadavku změny. 

Poji.štění se sjednává se spoluúčastí 10 %, mi.ni.málně však 1 000 Kč. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

H. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Poji.štění věd během si.lni.ční dopravy Lze sjednat pro druhy vozi.del A, Al, A2, C, Cl, C6, F, Fl, F2 pro 
následující vari.antu poji.stných nebezpečí:: 

a) s oddzenim podle ZPP H-695/14 čl. 3 odst. 1 a 2.
NEBO

b) bez odcizeni podle ZPP H-695/14 čl. 3 odst. 1.

Z výluk uvedených ve VPP HAV v čl. 19 se na poji.štění věd během si.lni.ční dopravy vztahují pouze 
následující: odst. 1 písm. e) až h); odst. 6 písm. g), h), i.); odst. 8. 

Poji.štění věd během si.lni.ční dopravy se sjednává pro věci. následující ri.zi.kové skupi.ny ve smyslu 
zvláštních poji.stných podmínek: 

7 



RIZ 1 - vysoce rizi.kové věci. 
EBO RIZ 2 - středně rizi.kové věci. 
EBO RIZ 3 - méně rizi.kové věci. 

Poji.štěni věd během dopravy platí na území 
a) C = Česká republi.ka; 
b) S = Česká republi.ka a s ni sousedid státy; 
c) E = Evropa; pro účely poji.štěni věd během dopravy se Evropou rozumí geografické území Evropy 
s výji.mkou zemi bývalého Sovětského svazu (avšak včetně Li.tvy, Lotyšska a Estonska). 

Ročni Li.mi.t poji.stného plněni, rizi.ková skupi.na a územní platnost poji.štěni je stanovena pro každé 
jednotli.vé vozi.dlo v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

I. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO VOZIDLA

Pro druhy vozi.del A a (6 Lze sjednat doplňkové poji.štěni nákladů na náhrad ni vozi.dlo. 

Denní Li.mi.t plněni a maxi.málni počet dnů zapůjčeni vozi.dla je stanoven pro každé jednotli.vé vozi.dlo 
v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny a vztahuje se na každou poji.stnou událost. 

·Poji.štěni se sjednává bez spoluúčasti..

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva.

). DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Pro druhy vozi.del 81, 82, C, Cl, C2, C3, C4, CS, C6, F, Fl, F2 Lze sjednat doplňkové poji.štěni strojů.

Z výluk uvedených ve VPP HAV v čl. 19 se na doplňkové poji.štěni strojů vztahuji pouze následujid:
odst. 1 písm. e) až h), k), O; odst. 2; odst. 4 písm. a); odst. S; odst. 6 písm. d) až i. ).

Poji.stná částka a spoluúčast pro strojní poji.štěni jsou uvedeny v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny.

Speci.fi.kace předmětu strojního poji.štěni jednotli.vých vozi.del je uvedena v Příloze č. 2 nebo v požadavku
změny.

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva.

K. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP

Výhradně pro druhy vozi.del A a (6 lze sjednat doplňkové poji.štěni KoopGAP. 

Li.mi.tem poji.stného plněni je 55 % z poři.zovad ceny vozi.dla, maxi.málně však 1 100 000 Kč. 

Speci.fi.kace předmětu poji.stného plněni (spoluúčast v havarijním poji.štěni - ano/ne) je uvedena v Příloze 
č. 2 nebo v požadavku změny. 

Toto poji.štěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

L. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY

Výhradně pro druhy vozi.del A, Al, (6 lze sjednat doplňkové poji.štěni sportovní výbavy. 

Ročni Li.mi.t poji.stného plněni je stanoven pro každé jednotli.vé vozi.dlo v Příloze č. 2 nebo v požadavku změny. 

8 



Toto poji.štění se sjednává se spoluúčastí: 10 %, mi.ni.málně však 1 000 Kč. 

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva. 

Článek VI. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné období se sjednává jako pololetní. Poji.stné za každé poji.stné období bude stanoveno poji.sti.telem 
v předpi.su poji.stného podle stavu vozi.del k počátku každého poji.stného období (ve vyúčtování budou 
zohledněny změny poji.štění, ke kterým došlo v průběhu předchozího poji.stného období, a které nebyly 
zohledněny v předcházejících předpi.sech poji.stného).
V případě, že je sjednáno delší poji.stné období než měsíční, je poji.sti.tel oprávněn podle výslovné dohody 
smluvních stran provádět dodatečné předpi.sy poji.stného, ve kterých budou zohledněny změny v poji.štění, 
ke kterým došlo v průběhu uplynulého měsíce daného poji.stného období. Předpi.s poji.stného na první 
poji.stné období je uveden na konci. článku VII. a je splatný dnem počátku poji.štění vozi.del uvedených
v Příloze č. 2.

2. Změny poji.štění, které do příslušného předpi.su poji.stného nemohly být zahrnuty, protože se o ni.ch 
poji.sti.tel nedozvěděl před vystavením těchto předpi.sů, budou zahrnuty do nejbli.žšího předpi.su 
následujícího po jeji.ch zji.štěni.

3. Poji.stné za poji.štění, která trvala jen část poji.stného období (poji.stné doby), protože vzni.kla nebo zani.kla 
ji.ndy než k počátku nebo ke konci. poji.stného období (poji.stné doby), se v předpi.su poji.stného stanoví 
podle počtu dní trvání.

4. Veškeré předpi.sy poji.stného a případné upomínky k zaplacení poji.stného budou zasílány na e-mai.lovou 
adresu zástupce poji.stníka 

5. V případě, že poji.stník či. poji.sti.tel zji.sti chybu při. stanovení poji.stného nebo chybu v předávaných datech, 
je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději. však do jednoho kalendářního měsíce od zji.štění chyby, 
resp. od jejího oznámení druhou smluvní stranou, chybu odstrani.t a vzájemné pohledávky vyrovnat.

6. Výše ročního poji.stného za poji.štění odpovědnosti. se stanoví pro každé jednotli.vé vozi.dlo jako souči.n 
příslušné sazby poji.štění odpovědnosti. a koefi.ci.entu za nestandardnost ri.zi.ka, který se následně upraví 
případně stanovenou slevou/při.rážkou. Sazby poji.štění odpovědnosti. pro jednotli.vé druhy vozi.del a 
hodnoty koefi.ci.entu za nestandardnost ri.zi.ka jsou stanoveny v Příloze č. 3 Sazby poji.štění odpovědnosti..

7. Výše ročního poji.stného za havari.jní poji.štění se pro každé jednotli.vé vozi.dlo stanoví jako souči.n poji.stné 
částky vozi.dla, sazby poji.stného a koefi.ci.entů uvedených v Příloze č. 4 Sazby havari.jního poji.štění, který se 
následně upraví případně stanovenou slevou/při.rážkou.

8. Výše ročního poji.stného za každé vozi.dlo pro jednotli.vá doplňková poji.štění je stanovena v Příloze č. 5 
Sazby doplňkového poji.štění, při.čemž se následně upraví příslušnou slevou/při.rážkou, pokud jsou u 
některého z doplňkových poji.štění v poji.stné smlouvě stanoveny.

9. Poji.stník je povinen plati.t poji.stné ve výši. a ke dni. splatnosti. stanovené v předpi.sech poji.stného na účet 
poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800 vedený u České spoři.telny, a.s. vari.abi.lní symbol: 6667200263, konstantní 
symbol 3558.

10.  Poji.stné se považuje za uhrazené okamži.kem při.psání v plné výši. na výše uvedený účet.

11. Z uhrazeného poji.stného na poji.štění odpovědnosti. odvádí poji.sti.tel 3 % v souladu se zákonem o 
odpovědnosti. z provozu vozi.dla do Fondu zábrany škod spravovaného Českou kanceláři poji.sti.telů. 
Prostředky fondu slouží především k úhradě nákladů na pořízení techni.ky a věcných prostředků potřebných 
pro či.nnost i.ntegrovaného záchranného systému. 

9 



Článek VII. 
Ročni pojistné za sjednaná pojištěni a první dilči předpis pojistného 

POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 2 

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Roční poji.stné ............................................................................................................................................................ 167 988Kč 

II) Havarijní pojištění vozidel
Roční poji.stné ............................................................................................................................................................ 177 038Kč 

III) Doplňková pojištěn{
Roční poji.stné ............................................................................................................................................................... 79 846Kč 

A. Doplňkové úrazové pojištěn{ osob dopravovaných vozidlem
Roční poji.stné ................................................................................................................................................................ 8 7 48Kč 

B. Doplňkové pojištění skel vozidla
Roční poji.stné ............................................................................................................................................................... 30 700Kč 

C. Doplňkové pojištěn{ strojů
Roční poji.stné ............................................................................................................................................................ 40 398Kč 

Předpis pojistného za první pojistné období po uplatnění přirážek a slev činí ......... .......... 140 074Kč. 

Článek VIII. 
Hlášeni škodných události 

Škodnou událost Lze oznámi.t: 

a) telefoni.cky prostředni.ctvím Li.nky poji.sti.tele č. 957 105 105 nebo elektroni.cky prostředni.ctvi.m
www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoli. obchodním místě poji.sti.tele;;

c) písemně na adresu: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group; Centrum zákazni.cké podpory,
Brněnská 634, 664 42 Modři.ce.

Článek IX. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stník prohlašuje, že:

a) věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou nejsou poji.štěny proti.
stejným nebezpečím u ji.né poji.šťovny, pokud neoznámi.L poji.sti.teli., že má k urči.tým vozi.dlům uzavřeno
poji.štění proti. stejným nebezpečím u ji.né poji.šťovny a neuvedl rozsah takového poji.štění (hrani.ce
poji.stného plnění apod.) v příloze této poji.stné smlouvy;

b) všechny údaje uvedené v této poji.stné smlouvě odpovídají skutečnosti. a bere na vědomí, že je povi.nen
všechny případné změny nastalé za trvání poji.štění bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámi.t;

c) úplně a pravdi.vě odpověděl na písemné dotazy poji.sti.tele týkající se sjednaného poji.štění a je si.
vědom povi.nnosti. v průběhu trvání poji.štění bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámi.t všechny
případné změny těchto údajů;

d) před uzavřením poji.stné smlouvy mu byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanovením § 2760
občanského zákoníku;

e) byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracování osobních údajů a o právu přístupu k ni.m v souladu
s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Poji.stník, je-Li. osobou

10 



odli.šnou od poji.štěného, dále potvrzuje, že poskytl poji.sti.teli. osobní údaje poji.štěného, uvedené 
v poji.stné smlouvě i. s ni souvi.sejicích dokumentech a dal souhlas k jeji.ch zpracováni ve smyslu tohoto 
bodu na základě plné moci. udělené mu poji.štěným. 

2. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v Li.sti.nné nebo, s jeho souhlasem,
v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosí.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni, které tvoří přílohu
této poji.stné smlouvy, a seznámi.L se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které
mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty
poji.štěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek.

3. Poji.stnik dále potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v Li.sti.nné nebo ji.né textové podobě
(např. na trvalém nosí.či. dat) pojistné podmínky uvedené v poji.stné smlouvě, a seznámi.L se s ni.mi..
Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah
poji.štěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků poji.štěni a následky jeji.ch porušeni a
další podmínky poji.štěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

4. Poji.stnik prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem).

S. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu
s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo
poji.štěným, využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i. pro
případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké
komuni.kace v době trvání této poji.stné smlouvy.

6. Poji.stnik souhlasí, aby pojí.stí.tel předával jeho osobní údaje členům poji.šťovací skupi.ny Vi.enna Insurance
Group a Fi.nančni skupi.ny České spoři.telny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Poji.stnik dále souhlasí, aby
pojí.stí.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komuni.kaci., za
účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sděleni a nabídky služeb.

Článek X. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.stná smlouva se uzavírá s počátkem od 01.07.2017 na dobu neurči.tou.
Tato pojistná smlouva nahrazuje v plném rozsahu pojistnou smlouvu 6980650991, 2269093780,
2057500380,2057500398

2. Důvody záni.ku poji.stné smlouvy:
a) uplynutím doby, na kterou byla poji.stná smlouva uzavřena, jestli.že byla uzavřena na dobu urči.tou;
b) doručením písemného oznámeni pojí.stí.tele poji.stnikovi. po uplynuti 30denni doby, během které

nebylo poji.štěno ani. jedno vozi.dlo (tedy v si.tuaci., kdy všechna poji.štěni zani.kla, a během 30denni
doby následující po záni.ku posledního poji.štěni žádné poji.štěni nevzni.klo);

c) výpovědi poji.stné smlouvy kterékoli. smluvní strany doručené druhé smluvní straně:
i.) k poslednímu dni. každého poji.stného období, je-Li. poji.stné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí

být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem poji.stného období, v opačném 
případě poji.stná smlouva zani.ká až ke konci. následujícího poji.stného období, pro které je šest 
týdnů dodrženo; 

i.i.) do tři měsíců ode dne oznámeni vzni.ku poji.stné události. poji.sti.teli.; poji.stná smlouva zani.kne 
uplynutím měsíční výpovědní doby; 

i.i.i.) do dvou měsíců ode dne uzavřeni poji.stné smlouvy; poji.stná smlouva zani.kne uplynutím 
osmi.denní výpovědní doby; 

d) marným uplynutím dodatečné Lhůty k zaplaceni dlužného poji.stného stanovené poji.sti.telem
v upomínce poji.stnikovi. v případě prodlení poji.stnika s úhradou poji.stného.

3. Další důvody záni.ku poji.štěni, krom důvodů uvedených ve všeobecných poji.stných podmínkách:
a) záni.k jednotli.vých poji.štěni dohodou na základě doručeni požadavku poji.stnika z DN Změna poji.sti.teli.

na vyřazeni vozi.dla z poji.štěni;
b) záni.k všech poji.štěni v důsledku záni.ku poji.stné smlouvy;

11 

I 

I 
I 



c) záni.k havarijního pojištěni vozidla v rozsahu předběžného pojistného kryti
i) uplynutím doby, na kterou bylo předběžné pojistné kryti poskytnuto, ani.ž by před jejím uplynutím

došlo k při.jeti nabídky poji.stnikem a k provedeni odborné prohlídky vozidla s uspokojivým
výsledkem;

i.i) odmítnutím nabídky kalkulace na pojištěni nestandardně poji.sti.telného vozidla poji.stnikem; 

4. V souladu s pojistnými. podmínkami. nedochází při. uzavřeni kteréhokoli. pojištěni jednotlivého vozidla
v průběhu poji.�tného období ke změně výročního dne ani. konce poji.stných období.

S. Je-li. poji.stnikem podnikatel, ujednává se, že pro vztah založený touto pojistnou smlouvou se nepoužiji
ustanoveni§ 1799 a 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

6. Pojištěni jednotlivých vozidel zani.ká podle § 12 zákona o pojištěni odpovědnosti. z provozu vozidla
v platném znění, při.padně podle občanského zákoníku. Požadavek poji.stnika na vyřazeni vozi.dla
z pojištěni považuji smluvní strany za návrh na dohodu o záni.ku pojištěni vozidla. Dohoda je uzavřena
doručením požadavku změny, který se týká vyřazeni vozidla z pojištěni poji.sti.teli. (záni.k všech pojištěni
tohoto vozidla).

7. Odpověď poji.stnika na nabídku s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to
ani. v při.padě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky pojištěni (návrhu na uzavřeni
pojistné smlouvy).

8. Práva a povinnosti. vyplývající z této poji.stné smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních
stran.

9. Veškeré změny v pojistné smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou po dohodě smluvních
stran s výjimkou změn provedených v souladu s touto pojistnou smlouvou na základě požadavků změna.

10. Tato pojistná smlouva obsahuje 12 stran textu a přílohy. Její součásti jsou pojistné podmínky pojisti.tele
uvedené v čl. II. odst. S. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištěni.

11. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, poji.stnik obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si.
ponechá jeden stejnopis a pojišťovací agent obdrží jeden stejnopis.

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Va-111 (11/2014) tzv. Předkomplet - obsahuje v Listinné formě Vítejte v Kooperativě a Informace 
pro zájemce a CD s pojistnými podmínkami (Va-105 (11/2014) spolu s deskami = unifikovaný 
dokument, alternativně Lze použít Va-103 (01/2014) Soubor dokumentů k pojištění vozidel 

Příloha č. 2 - Seznamy pojištěných vozidel k počátku poji.stné smlouvy 
Příloha č. 3 - Sazby pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozidla 
Příloha č. 4 - Sazby havari.jniho pojištěni 
Příloha č. S - Sazby pro doplňkové pojištěni 
Příloha č. 6 - DOLOŽKA o splněni podmínek Městské části. Prahy 20 

V Praze dne 26.06.2017 

V Praze dne 26.06.2017 

Ing. 
un 

'. "�"&� 

oslav Jansa VIENNA INSUnANI :E (jf<(�aeek Studni.čny

' 
AGl.cNTIJRf, "I !Ali', 

ri.ter v1NoHr·A�SKi. ,4�·� 1� underwri.ter 
130 OD P! J\H�' 

-!,· 

Moravcová Hana
Starostka městské části. 

12 



Příloha č. 6 

DOLOŽKA o splněni. podmínek pro uzavřeni. smlouvy při.pojená dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve zněni. pozdějších předpisů. 
Městská část Pra�a 20 potvrzuje, že byla splněna podmínka schváleni. Radou městské části. Praha 20. 

Tato smlouva byla schválena rozhodnutím rady Městské části. Praha 20 č. RMC/91/2/1023/17 ze 
dne 26.06.2017 



Pfíloha č. 2 pojistné smlouvy - 6667200263 - Pojistné za doplňková pojištěni pfed uplatněním slev/ pfirážek ke dni 26.6.2017 

� Povlnnt rumnt 
1800 1801 1808 1111,9 

CPS 

I 
Voz\llo Typ VIN AZ Rok vtro"Y Havar\Jnt pollltint 

llblltnlk{Pojlltlnt) / Ito o..tttel/ICO Rom{ pollstn• Llmlt K6dPOV Rom{ pollstn• Spoluúast Poj\stn;\ 
Rtzlko 

Ustka 

1 6320638991 Cl Multtcar M 26 A  2000 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 8140 Kč 5%min. 5 000 Kč 180 000 Kč HA 
2 6320639003 Cl Multtcar M 26 A  2003 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk;\ část Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 10 401 Kč 5%min. 5 000 Kč 230 000 Kč HA 
3 6320639011 F Atmos PDI 15 2002 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 216 Kč 100/100 RF12 
4 6320639020 A Skoda 1999 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 3 408 Kč 100/100 RA22 929 Kč 5%min. 5 000 Kč 11 834 Kč HA 
s 6320639046 A Skoda 1998 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 3 408 Kč 100/100 RA22 851 Kč 5%min. 5 000 Kč 10 834 Kč HA 
6 6320639054 A Skoda 2007 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 3 408 Kč 100/100 RA22 4 091 Kč 5%min. 5 000 Kč 58200 Kč HA 
7 6320639062 A Skoda 2004 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská část Praha 20 / 00240192 3 408 Kč 100/100 RA22 2 921 Kč 5%min. 5 000 Kč 37 190 Kč HA 
8 6320639070 A Dada 2013 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk.l fást Praha 20 / 00240192 5 280 Kč 100/100 RA32 7 409 Kč 5%min. 5 000 Kč 152 727 Kč HA 
9 6320639089 F Para2an PG 13 2006 Městská fást Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 636 Kč 100/100 RF22 

10 6320639097 Cl Multtcar M30 2013 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 11 486 Kč 5%min. 5 000 Kč 454 545 Kč HA 
11 6320639100 (2 A2rozet Zetor 7711 1988 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 1 356 Kč 100/100 RC52 
12 6320639126 Cl lveco 2014 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 15 228 Kč 100/100 RC32 17 385 Kč 5%min. 5 000 Kč 750 000 Kč HA 
13 6320639134 Cl lveco ML 90E18 2009 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 15 228 Kč 100/100 RC32 12 619 Kč 5%min. 5 000 Kč 359 000 Kč HA 
14 6320639142 Cl Iveco 2012 Městská fást Praha 20 / 00240192 Městsk;\ fást Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 13 937 Kč 5%min. 5 000 Kč 499 000 Kč HA 
15 6320639150 Cl Multtcar 2501 1999 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 
16 6320639169 B Mopet•skútr EVf-4000E 2012 Městská fást Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 276 Kč 100/100 RB12 4 958 Kč 5%min. 5 000 Kč 40 500 Kč HA 
17 6320639177 F Pom!:ratz L-AT 2011 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 636 Kč 100/100 RF22 1 582 Kč 5%min. 5 000 Kč 40 000 Kč HA 
18 6320639185 F BSS PS 701 1977 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 636 Kč 100/100 RF22 
19 6320639193 F ZDT PS S 2004 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk.l fást Praha 20 / 00240192 636 Kč 100/100 RF22 
20 6320639206 Cl AVIA A 31 T-K 1995 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk;\ fást Praha 20 / 00240192 15 228 Kč 100/100 RC32 
21 6320639214 Cl IVECO ML85 E 2000 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 15 228 Kč 100/100 RC32 3 844 Kč 5%min. 5 000 Kč 85 000 Kč HA 
22 6320639222 Cl HAKO CITYMASTE 2009 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 21 626 Kč 5%min. 5 000 Kč 569 104 Kč HA 
23 6320639329 A Skoda 2001 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 3 408 Kč 100/100 RA22 
24 6320639230 (2 ZETOR 1987 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 1 356 Kč 100/100 RC52 
25 6320639249 es UNC LOCUST85 2007 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 1 356 Kč 100/100 RC52 
26 6320639257 es UNC LOCUST 90 2006 Městská část Praha 20 / 00240192 Městská fást Praha 20 / 00240192 1 356 Kč 100/100 RC52 
27 6320639265 F BSS PS2 AGRA 1987 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk.1 fást Praha 20 / 00240192 636Kč 100/100 RF22 
28 6320639273 F BSS C38V 1971 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk;\ fást Praha 20 / 00240192 636Kč 100/100 RF22 
29 6320639281 (2 HAKO 1433 2016 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk.1 fást Praha 20 / 00240192 1 356 Kč 100/100 RC52 11 374 Kč 5%min. 5 000 Kč 2 200 000 Kč HA 
30 6320639290 Cl Multtcar M27 2016 Městská část Praha 20 / 00240192 Městsk.1 fást Praha 20 / 00240192 10 524 Kč 100/100 RC22 43 476 Kč 5%min. 5 000 Kč 2 221 560 Kč HA 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové stfedisko: AG Praha - 510 Vypracoval: Radek Studničný Dne: 26.06.2017 



-·

,.,. ř ? nnii�• .. ;. �mln11v• 1 - ;:;:_ 1 �:i 

� 

CPS o Vozidlo Typ >
::c

o 

1 6320638991 Cl Multi.car M 26 A
2 6320639003 Cl Multi.car M 26 A
3 6320639011 F Atmos PDI 15 
4 6320639020 A Skoda Feli.ci.a kombi. 
S 6320639046 A Skoda Feli.ci.a kombi. 
6 6320639054 A Skoda Fabi.a kombi. 
7 6320639062 A Skoda Fabi.a kombi. 
8 6320639070 A Daci.a Lodgy kombi. 
9 6320639089 F Paragan PG 13 

10 6320639097 Cl Multi.car M30 
11 6320639100 e2 Agrozet Zetor 7711 
12 6320639126 Cl Iveco N2, IG100E2BA 

13 6320639134 Cl Iveco ML 90E18 
14 6320639142 Cl Iveco IS3SeI2AA 
15 6320639150 Cl Multi.car 2501 
16 6320639169 B Mopet-skútr EVT-4000E 
17 6320639177 F Pongratz L-AT
18 6320639185 F BSS PS 701 
19 6320639193 F ZDT PS S 
20 6320639206 Cl AVIA A 31 T-K 
21 6320639214 Cl IVECO ML 85 E 
22 6320639222 Cl HAKO CITYMASTER 
23 6320639329 A Skoda Feli.ci.a combi. 
24 6320639230 e2 ZETOR -

25 6320639249 es UNe LOCUST 853 
26 6320639257 es UNe LOeUST 903 
27 6320639265 F BSS PS2 AGRA 
28 6320639273 F BSS e38V 
29 6320639281 e2 HAKO 1433 
30 6320639290 Cl Multi.car M27 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG 

,- , - Pnii�tnó .,.,, �,,..,.lňlcnv•' nnii,1;,tÁnÍ nřo� 11nl::atnÁnÍm �lov/ r,řir::a7Ak kA rlni 26.6.2017 
18061868 1804 

- Sklo Úraz 

VIN RZ Typ 
Ročni poftstné 1806-lelni Umtt plněn{ 

Rcxn{ 
Typ 

1868-výhledová pojtstné 

432 Kč US 

432 Kč US 

324 Kč US 

324 Kč US 

1 600 Kč 1868 10000 Kč 324 Kč US 

324 Kč US 

1 600 Kč 1868 10000 Kč 756 Kč US 

2 500 Kč 1806 10000 Kč 432 Kč US 

5 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč US 

S 000 Kč 1806 20000 Kč 648 Kč US 

S 000 Kč 1806 20000 Kč 1 512 Kč US 

432 Kč US 

648 Kč US 

648 Kč US 

5 000 Kč 1806 20000 Kč 216 Kč US 

216 Kč US 

5 000 Kč 1806 20000 Kč 432 Kč US 

Nákladové středisko: AG Praha - 510 Vypracoval: Radek Studničný Dne: 26.06.2017 



Příloha č. 3 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ FLOTIL 

Sazby pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou 

provozem vozidla v roce 2017 



Sazby pojistného pro smlouvy s počátkem pojištěn{ v roce 2017 

PLNÝ A ZKRÁCENÝ POPIS TARIFNÍ CH SKUPIN 
ú) Pro účely placen( pojistného podle tohoto sazebniku, který tak, jak stanovil zákon č.168/1999 Sb,vycház( z vyhlášky č.492/1991Sb, se vozidla dill 
na skupiny uvede nf pod plsmeny a) d n). Ročni pojistné dále odpowlá zvolenf varlantl poflJtinl Varianty pojištěn( se od sebe liš( výš( limitů 
pojistného plněn( a dalšimi službami, které jdou nad rámec zákonem pojlstitelt stanovených povinnost( 

(2) Podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské vozidlo. ·Tuzemským vozidlem se rozum( vozidlo, které podléhá evidend stlnifoú:h vozidel, nebo 
vozidlo, které nepodléhá evidend vozidel a je ve vlastnictví fyzické nebo právnické osoby s trvalým pobytem nebo sidlem na územ( ČR.

... _.Pln_,v.,·.,P.OPi.lts _tartt_.nlch __ •k
..,
u.p..,ln-------------------+..-..... z ... krice

..,.,n.r,
Y'•po

"""
pls.....,tartf""""'núh""""'sk

"""
up .. tn ________ , __ -4111 

a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová Hťkolka a čtyřkolka a) dvoukolové motorové vozidlo ... 
s celkovou hmotnost( do 400 kg a sněžný skútr se zdvihovým objemem válců: 
1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně 
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 

t--"3_ .... n ... ad ...... 3 ... 50 ..... cm;....;.3 ... d ... o_ 5 ... oo ...... c ... m ... 3 ...... vč;.;et ... n ... ě ...... __________________ l-_ ... 3 ....... n ... ad;;;;..3;.;5 ... 0 ... c ... m ... 3;;..;;d ... o..;;5 ... 00 ...... c ... m ... 3_vč ...... et ... n ... ě _________ .. ;: 4.nad 500cm3 4. nad 500cm3 
b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všec h b) osobní automobil ! ; 

modifikaci. odvozených od osobního automobilu, motorová tfikolka a čtyřkolka 
nad 400kr se zdvihovým objemem válců: 
1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrickv oohon 
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 
5. nad 2500 cm3 

c) obytný automobil do celkové hmotnost( 8000 kr 
d) sanitní automobil 
1) tahač návěsů 
fl) ostatní automobilv 

1. do celkové hmotnost( 3500 kr včetně 
2. od celkové hmotnostt 3500 kr do 12000 kg včetně 
3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 

f2) pojízdný pracovní stroj se státní poznávad / registrační značkou 
1. do celkové hmotnostt 3500 kg včetně 
2. od celkové hmotnost( 3500 kr do 12000 kr včetně 
3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 

g) zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávad značkou, 
pojízdný pracovní stroj bez státní poznávad značky a rolba 

h) motorový ruční vozik, jednonápravový kulttvačn( traktor, traktor, kterému 
se nepřiděluje státní poznávad značka, nebo vysokozdvížný vozik 

1. do 1000 cm3 včetně ... 
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 
5. nad 2500 cm3 

c) obytný automobil do 8000 kr 
d) sanitní automobil 
e) tahač návěsů 
fl) ostatní automobily 

1. do 3500 kg včetně 
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 
3. nad 12000 kr 

f2) pojízdný pracovní stroj 
1. do 3500 kg včetně 
2. od 3500 kr do 12000 kr včetně 
3. nad 12000 kg 

g) zemědělský nebo lesnický traktor 

h) motorový ruční vozik 

O autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě O autobus určený pro provoz v MHD 
j) ostatn( autobusy j) ostatní autobusy 

1. do celkové hmotnost( 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně 
2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg 
3. trolejbus 3. trolejbus 

k) pfipojné vozidlo k) připojné vozidlo 
1. určené k tažen( motorovými vozidly s výjimkou mototrových vozidel 1. určené k tažen( motorovým( vozidly 

uveden\ÍCh v oťsmenech a),eJ a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně s hmotnost( do 750 kg včetně 
2. určené k tažen( motorovýmt vozidly s výjimkou motorových vozidel 2. určené k tažen( motorovým( vozidly 

• t---u _ved_en_l\ÍC,_· _1h_v_.
p_ťs_m_ en_ec_ h ..... al._, �.a...a _h ... l_s _c _el _kv_o_vo_ u _h _m_o_t _no_ s _t _( n_ ad_7_ 5_ 0,,_

kr
..._ _______ l-___ s _hm ...... o _tn_ o ... s _tt ... n ... ad_7_5_0_kr

.,._ ___________ .... 
3. určené k tažen( motoroVIÍm vozidlem uvedeným pod pťsmenern � - návěs 3. určené k tažen( mot. vozidlem - návěs 

k) pfipojné vozidlo 
4. pojistné za připojné vozidlo určené k tažení motorovýmt 

vozidly uvedeným( v pťsmenech a) a h) je zahrnuto 
v sazbách pojistného za tato motorová vozidla: 

O za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou 
santtniho vozu, Ziiil motorové vozt.dlo taxtslu!by nebo 
vozidlo určené k půjčovánt 

m) 
1. za motorové vozidlo vyrobené do roku 1968 včetně: 

2. za motorové vozidlo, jemuž byla dopravnim 
inspektorátem Policte České republiky pfidělena zvláštní 
státn( poznávad značka trvale manipulační 
jako vozidlu historickému: 
za motorové vozt.dlo určené pro přepravu 
nebezpečných věct 

URáNf POJ[STNtHO 
se pojistné noplatl, protože je zahrnuto 
v sazbách za tato motorová vozidla 

se plat{ pojistné ve výšt jodonap0ln'5obku 
přťslušné sazby pojistného podle skupin motor. 
vozidel uvedených v pťsmenech a) až k) 

se plat{ pojistné ve výšt tf! clva,Kt\n přťslušné 
sazby pojistného podle skupiny motor. vozidel 
uvedených v pťsmenech a) až k) 
se plat{ pojistné ve výšt jednf clva,llct\ny 
přťslušné sazby pojistného podle skupiny 
motorových vozidel uvedených 
v pťsmenech a) až k) 
se plat{ pojistné ve výšt dvojn'5obku přťslušné 
sazby pojistného uvedené podle skuptn motor. 
vozidel uvedených pod pťsmeny a) až m) 

Sazby pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2017 

DODATKOVÝ 
KOD 

XXXXL 

XXXXM 

xxxxw 

XXXX N 

I 



Sazby pro limit 100/100 

Sazby pojistného v wpQVJNNÉM RUČENfw 2017 FLOTILY KPO 
platné od 1.1. 2016 UMITY l.OWlOO 

Poni.s tarifních skuni.n R O Č N f rm.stné v Kl 
a) dvoukolové motorové vozidlo ... 
1. do 50 cm3 včetně 276 
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 648 

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1836 
4. nad 500 cm3 23S2 
b) osob. automobil do 3500 kg ... 
1. do lCXX) cm3 včetně 2928 
2 nad 1CXX) cm3 do 1350 cm3 včetně 31im 
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně * 5280 

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8 172 
5. nad 2500 cm3 116"0 
c) obytný a utomobi.l do 8XX) kg 6192 
cO sani.tni automobil 6924 
e) tahač návěsů 142678 

fl) ostatní a utomobi.lv
1. do celkové hmotnosti. 3500 kg včetně 10524 
2 od 3500 kg do 12cm kg včetně 15228 

3. nad 12CXX) kg 21 SOi+ 
f2) poií.zdný pracovní. stroi 

1. do celkové hmotnosti. 3500 kg včetně 4776 

2 od 3500 kg do 12cm kg včetně 6912 
3. nad 12cm kg 9768 
g) zemědělský nebo les. traktor 13561 
h) motorový ruční vozík SS21 
i) autobus určený pro MHD 11436 
i) ostatní autobusy
1. do celkové hmotnosti. 5CXX) kg včetně 13392 

2 nad celkovou hmotnost 5CXX) kg 2491t8 
3. trolejbus 11412 
k) přípojné vozidlo 
1. určené k tažení motor. vozidly s hmotnosti do 750 kg včetně 216 

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotnosti nad 750 kg 636 

3. určené k tažení. motorovým vozidlem - návěs 83S2 

4. pojistné za přiooiné vozidlo určené k tažení. vozidly uvedenými. v písmenech a) a h)
O vozidlo s právem přednostní. jízdy s výjimkou saní.ty, taxi. nebo vozidlo určené k půjčování.:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1968 včetně nebo hi.stori.cké vozidlo:
n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věd:

Pro skupinu (4 lze použít i fixní sazební.k tj. dodatkový kod na 10 mí.stě v kod_saz vi.z li.st tahač

Sazby pojištěn{ odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2017 



& 
Kooperativa 

Příloha č. 4 

VIENNA INSURANCE GROUP 

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ FLOTIL 

Základní sazby pro havarijní pojištěni pro rok 2017 



TABULKA SAZEB PRO RIZIKO HAVÁRIE (1800) - sazby uvedeny v (%o) 

A Osobní automobil RSl 38 33 29 25 22 14 

Al Obytný automobil do 8 000 kg RSl 38 33 29 25 22 14 

A2 Sani.tni automobil RSl 38 33 29 25 22 14 

B Motocykl RSl 90 77 67 58 Sl 34 

Bl Třikolka, čtyřkolka do 400 kg RSl 90 77 67 58 Sl 34 

B2 rrikolka, čtyřkolka nad 400 kg RSl 90 77 67 58 51 34 

C Automobil nad 3 500kg RSl 24 19 16 14 13 13,S 13 12 10 I 8 

Cl Nákladní automobil RSl 19 16 14 13 13,S 13 12 10 I 8 

(2 Traktor RSl 4,7 4,3 3,6 3,2 

(3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RSl 4,7 4,3 3,6 3,2 

(4 Tahač návěsů RSl 21 18 16 14 15 14 13 11 I 9 

(6 Nákladní vozi.dlo z modi.fi.kace osobního vozi.dla RSl 38 33 29 25 22 14 

E Autobus RSl 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6 

El Autobus k městské hromadné dopravě RSl 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6 

E2 Trolejbus RSl 18 16 14 12 11 11,5 11 10 8 6 

F Přivěs RS1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10 

Fl Návěs, přivěs RS1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10 

F2 Návěs za kami.on RS1 27 23 20 18 16 17 16 15 13 10 

Základní sazby pro havarijní pojištěni pro rok 2016 



TABULKA SAZEB PRO RIZIKO SEZÓNNÍ HAVÁRIE (1801) - sazby uvedeny v (%o) 

8 I Motocykl RS1 83 71 58 49 42 27 

81 I T'rlkolka, čtyřkolka do 400 kg RS1 83 71 58 49 42 27 

82 I T'rlkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS1 83 71 58 49 42 27 

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO ČÁSTEČNÁ HAVÁRIE (1808) - sazby uvedeny v (%o) 

A Osobní automobil RS1 27 23 20 17 14 9 

Al Obytný automobil do 8 000 kg RS1 27 23 20 17 14 9 

A2 Sanitní automobil RS1 27 23 20 17 14 9 

8 Motocykl RS1 62 53 46 40 35 23 

81 T'rlkolka, čtyřkolka do 400 kg RS1 62 53 46 40 35 23 

82 T'rlkolka, čtyřkolka nad 400 kg RS1 62 53 46 40 35 23 

C Automobil nad 3 500kg RS1 16 14 12 11 11,5 11 10 8 I 6 

Cl Nákladní automobil RS1 16 14 12 11 11,5 11 10 8 I 6 

(2 Traktor RS1 4,1 3,2 3,2 2 

C3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RS1 4,1 3,2 3,2 2 

(4 Tahač návěsů RS1 18 15 13 12 13 12 11 9 I 7 

(6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla RS1 27 23 20 17 14 9 

E Autobus RS1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 s 

El Autobus k městské hromadné dopravě RS1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 5 

E2 Trolejbus RS1 14 12 10 9 9,5 9 8 7 5 

F Přívěs RS1 20 17 15 13 14 13 12 10 8 

Fl Návěs, přívěs RS1 20 17 15 13 14 13 12 10 8 

F2 Návěs za kamion RS1 20 17 15 13 14 13 12 10 8 

Základní sazby pro havarijní pojištěni pro rok 2016 



TABULKA SAZEB PRO RIZIKO ODCIZENÍ (1849) - sazby uvedeny v (%o) 

A Osobní automobil RSl 10 9 

Al Obytný automobil do 8 000 kg RSl 10 9 

A2 Sani.tni automobil RSl 10 9 

8 Motocykl RSl 23 20 

81 T"ríkolka, čtyřkolka do 400 kg RSl 23 20 

82 T"ríkolka, čtyřkolka nad 400 kg RSl 23 20 

C Automobil nad 3 500kg RSl 10 8 

Cl Nákladní automobil RSl 10 8 

(2 Traktor RSl 4 3 

(3 Pracovní stroj s RZ/SPZ RSl 4 3 

(4 Tahač návěsů RSl 10 8 

(6 Nákladní vozidlo z modi.fi.kace osobního vozidla RSl 10 9 

E Autobus RSl 8 6 

El Autobus k městské hromadné dopravě RSl 8 6 

E2 Trolejbus RSl 8 6 

F Přivěs RSl 11 9 

Fl Návěs, přivěs RSl 11 9 

F2 Návěs za kamion RSl 11 9 

Základní sazby pro havarijní pojištěn{ pro rok 2016 



Koeficient Kl - stáři vozidla 

Stáři vozidla I Kód I Hodnota 

do 6 měsíců KOO 1,00 

7 -11 měsíců KOl 1,03 

12 -23 měsíců K02 1,10 

24 • 35 m ěs(ců K03 1,22 

36 -47 měsíců K04 1,33 

48 -59 měsiců KOS 1,47 

60 • 71 m ěsiců K06 1,59 

72 • 83 měsíců K07 1,72 

84 -95 měsíců K08 1,85 

96 -107 měsíců K09 2,00 

108 • 119 měsíců KlO 2,13 

120 • 131 měsíců Kll 2,27 

132 -143 měsíců K12 2,38 

144 -155 měsíců K13 2,38 

156 • 167 měsíců K14 2,38 

168 -179 měsíců KlS 2,38 

Koeficient K2 - způsob užíváni 

ZÁKLADNÍ SAZBA 
ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ 

KÓD K2 

Standard s 1,00 

MANl B 0,96 

MAN2 M 0,98 

REF R 1,07 

CES C 0,95 

EVR E 1,05 

Základní sazby pro havarijní pojilt�n{ pro rok 2016 



&· 
Příloha č. S 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ FLOTIL 

Sazby pro doplňková pojištěni a podmínky sjednáni 

Sazby pro doplňková pojištěni a podmínky sjednání 



1. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NA100PRO

Riziko Ročni pojistné 

BĚŽNÉ 1 200 Kč 

2. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ K MTPL

Interval limitu pojistného plněni Ročni pojistné 

50 000 Kč 50 000 Kč 
264 Kč, pokud je k vozidlu 

zároveň NAlOOPRO, potom O Kč 

50 001 Kč 100 000 Kč 300 Kč 

100 001 Kč 200 000 Kč 372 Kč 

200 001 Kč 300 000 Kč 384 Kč 

300 001 Kč 400 000 Kč 432 Kč 

400 001 Kč 500 000 Kč 456 Kč 

500 001 Kč 600 000 Kč 468 Kč 

600 001 Kč 700 000 Kč 480Kč 

700 001 Kč 800 000 Kč 492 Kč 

800 001 Kč 900 000 Kč 504 Kč 

900 001 Kč 1 000 000 Kč 528 Kč 

3. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM

ROČNÍ POJISTNÉ 

DRUH VOZIDLA 
LIMIT POJISTNÉHO 

střet vozidla se zvířetem poškození vozidla zvířetem 
PLNtNf 

(riziko 1889) (riziko 1890)* 

A;C6 100 000 Kč 612 Kč 75 Kč 

Al; A2; B; 81; 82; C; Cl; C4; E; 
El 100 000 Kč 528 Kč 72 Kč 

* riziko poškozen{ vozi.dla zviřetem (1890) nemůže vzniknout a existovat bez rizika střet vozi.dla se zviřetem (1889)

Sazby doplňkových pojištěni 2017 



4. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP

Riziko 

FINANČNÍ ZTRÁT A ( 1865 ) 

FINANČNÍ ZTRÁTA SPOLUÚČAST (1867)* 

S. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY

SILNifNí DOPRAVA BEZ ODCIZENÍ (1820) 

SAZBA(v%o) 

LIMIT POJISTNÉHO 
BEZ ODCIZENÍ (1820) 

PLNĚNÍ (v Kč) 

RIZ 1 RIZ2 RIZ3 

do 50 000 48 40 29 

60 000 až 200 000 40 33 24 

210 000 až 500 000 34 28 20 

510 000 až 1 000 000 28 22 14 

Mi.ni.málni výše li.mi.tu poji.stného plněni na jedno vozidlo je 20 000 Kč. 

SILNifNí DOPRAVA - ODCIZENÍ (1860)* 

SAZBA(v%o) 

LIMIT POJISTNÉHO 
ODCIZENÍ (1860) 

PLNĚNÍ (v Kč) 

RIZ 1 RIZ2 RIZ 3 

do 50 000 30 26 20 

60 000 až 200 000 25 22 16 

210 000 až 500 000 21 19 14 

510 000 až 1 000 000 16 14 8 

Sazba 

0,66% 

0,18% 

* si.lni.čni doprava - odci.zeni (1860) nemůže vzni.knout a exi.stovat bez ri.zi.ka si.lni.čni doprava (1820)

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1820 

KÓD SPOLUÚČAST (v Kč) KOEFICIENT 

Sl 3 000 1,20 

52 5 000 1,00 

53 10 000 0,80 

54 20 000 0,75 

SS 50 000 0,70 

Sazby doplňkových pojištěni 2017 



KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1860 

KÓD SPOLUÚČAST (v Kč) KOEFICIENT 

Sl 10 %, mi.ni.málně 1,00 však 10 000 Kč 

KOEFICIENT ÚZEMNÍ PLATNOSTI 

KÓD ÚZEMÍ KOEFICIENT 

C ČR 1,00 
s ČR + sousední státy 1,20 
E Evropa 1,60 

6. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ STROJNÍ POJIŠTĚNÍ

Druh Sazba (v %o) podle spoluúčasti 

vozidla 5 %, 5 000 Kč 10 %, 10 000 Kč 15 %, 15 000 Kč 20 %, 20 000 Kč 30 %, 50 000 Kč 
81;82 17 11 9 7 4 

C;Cl;C4;C6 20 13 11 9 6 
C2;C3;CS 23 15 13 11 8 

F;Fl;F2 17 11 9 7 4 

7. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL

Interval limitu pojistného plněni Druh vozidla Sazba 

4 000 Kč 500 000 Kč A;82;C6 15,00% 

4 000 Kč 500 000 Kč Al; A2; C; Cl; C4; E; El; 25,00% E2 

8. KPF - SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL

Interval limitu pojistného plněni Druh vozidla Sazba 

4 000 Kč I 500 000 Kč A;82; C6 16,00% 

Sazby doplňkových pojištěn{ 2017 



DRUH 
SAZBA 

PLNĚNÍ 

SÚ 

UM TN 

TP 

SÚ 

US TN 

TP 

SÚ 

uv TN 

TP 

SAZBA 
DRUH 

PLNĚNÍ 

SÚ 

UM TN 

TP 

SÚ 

US* TN 

TP 

9. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ

ÚRAZ - DRUH VOZIDLA A NEBO C6 

POJISTNÁ ČÁSTKA 
POJISTNÉ ZA PŘÍSLUŠNÝ POČET SEDADEL ( v Kč) 

dos 6 7 8 � 

50 000 Kč 

100 000 Kč 108 216 252 288 324 

12 500 Kč 

150 000 Kč 

300 000 Kč 324 648 756 864 972 

37 500 Kč 

400 000 Kč 

800 000 Kč 864 1 728 2 016 2304 2 592 

100 000 Kč 

ÚRAZ· OSTATNÍ DRUHY VOZIDEL (MIMO A a C6) 

POJISTNÁ ČÁSTKA POJISTNÉ ZA 1 MÍSTO ( v Kč ) 

50 000 Kč 

100 000 Kč 72 

12 500 Kč 

150 000 Kč 

300 000 Kč 216 

37 500 Kč 

* varianta US nelze sjednat pro druh vozidla E, El a E2

10. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL

Interval li.mi.tu pojistného plněni Ri.zi.ko Sazba 

5 000 Kč 500 000 Kč Poji.štěn'Í zavazadel bez odci.zen'Í (1812) 1,500,1, 

5 000 Kč 500 000 Kč Poji.štěn'Í zavazadel - odcizeni (1861) 6,50% 

11. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO
VOZIDLA 

POČET DNŮ 
Li.mi.t nájemného vč. DPH na 1 den 

900Kč 1 500 Kč 2 000 Kč 3 500 Kč S 000 Kč 

s 372 Kč 624 Kč 840 Kč 1392 Kč 2 004 Kč 

10 756 Kč 1 260 Kč 1 680 Kč 2 784 Kč 3 996 Kč 

15 1 128 Kč 1 884 Kč 2 520 Kč 4 200 Kč 5 988 Kč 

20 1 512 Kč 2 520 Kč 3 360 Kč 5 580 Kč 7 980 Kč 

Sazby doplňkových pojištěn{ 2017 



12. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE

PRODEJNÍ NÁZEV 
ASISTENČNÍ PROGRAM 

Sazba 
(TYP SLUŽBY) 

STANDARD 44 O Kč 

50 50 300Kč 

51 51 516 Kč 

52 52 1 392 Kč 

SUPER 40 540 Kč 

TRUCK 49 900 Kč 

TRUCK PLUS 491 16 20 Kč 

TRUCK PLUS 492 2 280 Kč 

TRUCK PLUS 493 2 990 Kč 

TRUCK EXTRA 494 4 900 Kč 

TRUCK EXTRA 496 5 900 Kč 

13. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY

DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY 

ROČNÍ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ ROČNÍ POJISTNÉ 

20 000 Kč 1 110 Kč 

30 000 Kč 1 295 Kč 

40 000 Kč 1 480 Kč 

50 000 Kč 1665 Kč 

6 0 000 Kč 1 998 Kč 

70 000 Kč 2 330 Kč 

80 000 Kč 2 665 Kč 

Sazby doplňkových pojištěn{ 2017 




